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Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 2023

W dzisiejszym kazaniu, które wygłosił ks. Jakub Kozak mogliśmy usłyszeć o wyjątkowym znaczeniu uroczystości Bożego Ciała. Kapłan

podkreślił, że spotkanie z Panem Jezusem w Eucharystii jest dla nas źródłem i szczytem życia Kościoła. Przypomniał nam, że

przychodzimy do Kościoła, aby doświadczyć prawdziwego spotkania z Bogiem, a nie skupiać się jedynie na sobie. Wspomniał także o

niebezpieczeństwie, że niektóre uroczystości stają się okazją do wystawiania siebie i swoich działań, zamiast oddania czci Bogu.

Kapłan zwrócił uwagę na potrzebę autentycznego zaangażowania i skupienia na Panu Bogu podczas Mszy świętej oraz w naszym

codziennym życiu. Przypomniał, że Eucharystia jest darem dla nas wszystkich, a nie tylko dla wybranych. Wspomniał również o

znaczeniu roli kapłanów, którzy w imieniu Chrystusa sprawują Eucharystię, i zachęcił nas do zaufania Kościołowi.

W dalszej części kazania, kaznodzieja podkreślił, że nasza wiara powinna wpływać na nasze życie i decyzje. Eucharystia jest dla nas

pokarmem na drogę, siłą, która pomaga nam kształtować nasze życie i stawać się lepszymi ludźmi. Wyzwaniem jest, aby nasza wiara

nie ograniczała się jedynie do uroczystości kościelnych, ale była obecna w każdym momencie naszego życia.

W końcowej części kazania, kaznodzieja zachęcił nas do dumy z naszej wiary i odwagi w świadczeniu o Chrystusie. Przypomniał nam,

że obecnie wiele sił stara się umniejszyć znaczenie wiary katolickiej, ale naszym zadaniem jest nie poddawać się tym wpływom, lecz

odważnie głosić Ewangelię i być świadkami miłości Jezusa dla nas i dla całego świata.

W ostatnich słowach kazania mogliśmy usłyszeć zachętę do kontynuowania naszej drogi wiary, opartej na Eucharystii i przykładzie

Chrystusa. Przekazał nam, że tylko w Jezusie jest życie wieczne, a nasze świadectwo powinno przemieniać świat.

Dziękujemy za to żywe słowo, które było zasiane w naszych sercach.

Na koniec Serdecznie dziękujemy wszystkim parafianom za zaangażowanie i aktywny udział w przygotowaniu stacji. Wasza praca i

zaangażowanie sprawiły, że nasza procesja była niezwykła i pełna piękna. Dziękujemy również wszystkim, którzy dołączyli do nas

podczas procesji, tworząc jedną wspólnotę w wierze. Wasza obecność była dla nas niezmiernie ważna. Dziękujemy za to, że jesteście

częścią naszej parafialnej rodziny i za waszą nieustanną gotowość do służby i wspólnej modlitwy. Niech Bóg błogosławi Was

wszystkich i niech nasza wspólnota parafialna nadal wzrasta w jedności i miłości.
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